
DIN VERKTØYPARTNER!

Gyldig ut Desember 2025

Bilder kan fravike og det tas forbehold om trykkfeil

SNA Europe (Norway) AS er et solid selskap og en produsent som markedsfører og selger et bredt utvalg 
av håndverktøy, tilbehør og oppbevaring under varemerkene Bahco®, IRIMO® , Lindström® og Norbar®. 

Vi skreddersyr verktøyløsningerVi skreddersyr verktøyløsninger
for enhver applikasjon!for enhver applikasjon!

VERKTØYKAMPANJE

En av markedets største aktørerEn av markedets største aktører
på moment!på moment!



VERKTØYVOGN ” MONSTER” 40”
•  758 Deler
•  Verktøyvogn med 8 skuffer + toppskap      	
   med 4 skuffer. Verktøy i 11 skuffer
•  Dobbel ramme og ripesikker pulverlakk

Art kode        Pris
MONSTER   48.900,- eks mva

VERKTØYVOGN ” XLARGE” 26”
•  556 Deler
•  Verktøyvogn med 9 skuffer
    + toppskap med 4 skuffer. 
    Verktøy i 12 skuffer
•  Dobbel ramme og ripesikker
    pulverlakk

Art kode	    Pris
XLARGE    37.750,- eks mva

VERKTØYVOGN 53”
•  493 Deler
•  Ekstra robust Verktøyvogn med 7 skuffer.
    Verktøy i 5 skuffer
•  Dobbel ramme og ripesikker
    pulverlakk

Art kode    Pris
XXL	    52.590,- eks mva

758758
DelerDeler

556556
DelerDeler

493493
DelerDeler

OPPBEVARING

704704
DelerDelerVERKTØYVOGN ” ENTREPRENØR” 40”

•  704 Deler
•  7 skuffer hvorav 6 er fylt med verktøy
•  Dobbel ramme og ripesikker pulverlakk
•  Lock & Go låsesystem sikrer at bare en 
   skuff kan åpnes om gangen og unngår
   fare for velting. 
•  Gummihjul
•  Skuffer med aluminiumslist som kan       	       	
   åpnes helt
   Dimensjoner: 986 x 501 x 1100 mm

ART KODE:                 Pris
BETMS1200001170    34.900,- eks mva

V i  s k r e d d e r s y r  v e r k t ø y l ø s n i n g e r  f o r  e n h v e r  a p p l i k a s j o n !V i  s k r e d d e r s y r  v e r k t ø y l ø s n i n g e r  f o r  e n h v e r  a p p l i k a s j o n !
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VERKTØYVOGN ” AUTO” 26”
•  319 Deler
•  9 skuffer hvorav 8 er fylt med verktøy
•  Dobbel ramme og ripesikker pulverlakk

Art kode    Pris
AUTO       27.500,- eks mva

VERKTØYVOGN ” LARGE” 26”
•  341 Deler
•  7 skuffer hvorav 6 er fylt med verktøy
•  Dobbel ramme og ripesikker pulverlakk

Art kode   Pris
LARGE    18.490,- eks mva

319319
DelerDeler

341341
DelerDeler

KOMPLETT MOBIL LØSNING!
•  200 deler
•  Heavy duty
•  Robust og støtsikker koffert
•  7 innlegg med verktøy
•  Kun proffverktøy
•  Trillbar
•  Hjul og teleskophåndtak
•  Sentrallås med nøkkel
•  Kan låses med TSA lås, art kode RCHD-AC1          	
   (medfølger ikke)
•  Kun 29,5 kg

Art kode     Pris  
MOBILE     17.590,- eks mva

VERKTØYVOGN ” BASIC” 26”
•  158 Deler
•  5 skuffer hvorav 3 er fylt med verktøy
•  Dobbel ramme og ripesikker pulverlakk

Art kode   Pris
BASIC	   10.990,- eks mva

158158
DelerDeler

200200
DelerDeler

V i  s k r e d d e r s y r  v e r k t ø y l ø s n i n g e r  f o r  e n h v e r  a p p l i k a s j o n !V i  s k r e d d e r s y r  v e r k t ø y l ø s n i n g e r  f o r  e n h v e r  a p p l i k a s j o n !
LES MER OM VÅRE
SKREDDERSYDDE
LØSNINGER FOR 
OPPBEVARING

Nå lagerlagt
Nå lagerlagt
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HARD VERKTØYKOFFERT MED 241 DELER
FOR FLYMEKANIKERE 
• Ekstra robust hard bunn med hjul
• Lufttrykkventil for maksimal beskyttelse mot       	
  ekstreme værforhold
• TSA godkjent hengelås
• Koffert av polypropylen-kopolymer-harpiks  
• Dobbelt robust boltsystem for hermetisk forsegling

Art kode                      Pris
4750RCHDW01FF1   21.490,- eks mva

241241
DelerDeler

HARD VERKTØYKOFFERT MED 159 DELER
FOR FLYMEKANIKERE 
• Ekstra robust hard bunn med hjul
• Lufttrykkventil for maksimal beskyttelse mot       	     	
  ekstreme værforhold
• TSA godkjent hengelås
• Koffert av polypropylen-kopolymer-harpiks  
• Dobbelt robust boltsystem for hermetisk forsegling

Art kode		        Pris
4750RCHDW01FF2   15.890,- eks mva

159159
DelerDeler

HARD VERKTØYKOFFERT MED 194 DELER
FOR FLYMEKANIKERE 
• Ekstra robust hard bunn med hjul
• Lufttrykkventil for maksimal beskyttelse mot       	
  ekstreme værforhold
• TSA godkjent hengelås
• Koffert av polypropylen-kopolymer-harpiks  
• Dobbelt robust boltsystem for hermetisk forsegling

Art kode		       Pris
4750RCHDW01FF3  16.190,- eks mva

194194
DelerDeler

7979
DelerDeler

HARD VERKTØYKOFFERT MED 79 DELER
ISOLERT VERKTØY 
• Ekstra robust
• Ideell for bruk  i de mest krevende miljøer som industri,  	
  luftfart og sjøfart
• Hengelåser
• For arbeide med spenninger opp til 1000 V  
• Ekstremt motstandsdyktig mot høye og lave temperaturer :   	
  -33 º til 90º  .

Art kode                          Pris
4750RCHDW02RF1V    23.490,- eks mva

110 deler!
110 deler!
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VERKTØYSKAP MED 2 DØRER OG HJUL
• Ekstra kraftig konstruksjonsenhet på en forsterket   	    	
  vogn
• Sentralt, rundt låsesystem
• Fire svingbare hjul (to med brems)
• To hyller  
• Hull for sikkert oppheng på vegg
• Enkel tilgang med dører som åpner 180°
• Bredt utvalg av kroker

Art kode          Pris
1495CD60W   7.790,- eks mva

SAMMENLEGGBAR ARBEIDSBENK
• Galvanisert med MDF topp
• 1200mmx500mmx30mm
• Lastekapasitet 300kg
• Sammenfoldbar 
• Tykkelse sammenslått 115mm
•Glifri plastknotter på bena°

Art kode               Pris
1495FWB120TD 4.890,- eks mva

LastekapasitetLastekapasitet
 300 kg! 300 kg!

SKAP MED SJALUSI FOR BENK ELLER
VEGGMONTERING 1500, ELLER 1800 MM
• Rundt låsesystem
• Bredt utvalg av kroker
• Dybde på 170 mm
• Fjærassistert rullesjalusi 
• Hull for sikkert oppheng på vegg

Art kode                        Pris
1495CS15  1500MM    6.729,- eks mva
1495CS18  1800MM    5.990,- eks mva

VERKTØYSKAP MED 2 DØRER FOR 
VEGGMONTERING
• Sikker sentrallås og rundt låsesystem
• Dører som åpner 180°
• Ekstra kraftig konstruksjon
• Bredt utvalg av kroker 
• Hull for sikkert oppheng på vegg
•900x602x250 mm

Art kode      Pris
1495CD60  3.699,- eks mvaVERKTØYSKAP MED SJALUSI 1500 MM

• 110 deler
• Med sjalusi og kroker
• Stålkonstruksjon med firkantet hullpanel
• Kan monteres på arbeidsbenken
• Perfekt måte å lagre verktøyet når du har begrenset   	
  med plass
• 900x1500x170 mm

Art kode            Pris
1495CS15TS1 20.990,- eks mva

110 deler!
110 deler!
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MUTTERAVTREKKERPIPER
• 7 deler
• For fjerning av ødelagte
  muttere og skruer, spesielt 
  låsemuttere
• Inneholder:
  6 piper og en dor

Art kode    Pris
BWTSP7  1.490,- eks mva

MUTTERAVTREKKERPIPER
• 16 deler
• For fjerning av ødelagte
  muttere og skruer, spesielt 
  låsemuttere
• Inneholder:
  14 piper, et adapter og en dor

Art kode      Pris
BWTSP16  1.650,- eks mva

HYDRAULISK RETTEVERKTØY 4 T 
• For retting av rammer. 
• Hvert sett inneholder håndpumpe, slange,  	
  hydraulisk sylinder, spreder, gummihode,     	
  gummibelagt trykk
  plate, 90° V-plate, riflet løftesadel, utvendig  	
  gjengeadapter og et bredt utvalg av for-
  lengelsesrør.
• 1/4” diameter på slangekobling.

 Art kode           Pris
 BH8PR4000    2.490,- eks mva

HYDRAULISK 
GIRKASSELØFTER 500KG
• For bruk i smøregraver og 
  under oppløftede kjøretøy for     	
  trygg fjerning, installasjon og   	
  transport av girkasser. 
• Hurtigløftesystem gjør det  	
  mulig å nå full høyde på bare   	
  38 pump. 
• Løftesadelen kan plass-
  eres opp ned, og takket være        	
  våre standard løftesadler i 
  gummi og stål

 Art kode              Pris
 BH5SP500QA    2.990,- eks mva

”PROBLEMLØSEREN”

”PROBLEMLØSEREN”

SAMMENLEGGBAR
VERKSTEDKRAN  1T &2T
• For å løfte og støtte et bredt utvalg   	
  av deler til tunge kjøretøy, for 
  eksempel motorer, girkasser osv. 
• Løftearm med  faste stillinger:  	   	
  1000,750, 500 og 250 kg. 
• Min.inngangshøyde: 88 mm
• Maks krokhøyde: 2175 mm.
• Sammenfellbare ben sparer plass   	
  når kranen ikke er i bruk.

 Art kode               Pris
1T BH6FC1000    5.490,- eks mva
2 T BH6FC2000   9.990,- eks mva

SPILLOLJEOPPSAMLER
2 I 1
• 90 l tappe og sugekapasitet
• Bredt utvalg ulike munnstykker 
• Max tappetrykk: 1bar/14.5 psi
• Sugelufttrykk: 7-8 bar/100-115 psi.
• Metallforsterkede slanger

Art kode       Pris
BOD8903A  5.990,- eks mva

90 l90 l
kapasitetkapasitet

LYSJUSTERINGSAPPARAT
• For lette og tunge kjøretøy
• Digital Lux-måler
• Høydebegrenser med
  blokkering fra 240mm -1400mm
• Roterende stang 360°
• Stabilt stativ med hjul

Art kode     Pris
BLBT100   7.890,- eks mva

REPARASJONSSETT FOR PLAST
• Varmekontroll med tre ulike nivåer
• Seks ulike former og størrelser
• Bruksområder: Karosseriverksted,
  serviceavdelinger,elektrikere osv
• Formstøpt koffert

Art kode  Pris
BBS210  3.690,- eks mva

AUTO

Skal ikke brukes 
med maskin!
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HYDRAULISK BENKPRESSE 
15 T
• Ekstra kraftig struktur og med  	
  stor lettavlest trykkmåler. 
• Pumpen har to steg og in 	
  nebygget sikkerhetsventil mot  	
  overbelastning. 
• Dorsett med 6 dorer og 
  mothold er inkludert.

Art kode  Pris
BH715    7.490,- eks mva

HYDRAULISK PRESSE 
30 & 50 T
• Ekstra kraftig struktur og med 
  stor lettavlest trykkmåler. 
• Pumpen har to steg og inne	      	
  bygget sikkerhetsventil mot 	      	
  overbelastning. 
• Dorsett med 8 dorer og 
  mothold er inkludert.

30 T, Art kode BH730  16.990,- eks mva
50 T, Art kode BH750   25.990,-eks mva

HYDRAULISK PRESSE 100 T
• Hydraulisk presse med 
  dobbelt hastighet som 
  manøvreres med en fotpedal    	
  og har innebygget sikerhets-
  ventil mot overbelastning. 
• Stor lettavlest trykkmåler fyllt   	
  med glyserin.  
• Dorsett med 8 dorer og 
mothold medfølger.

Art kode    Pris
BH7100A  59.990,- eks mva

UNIVERSAL PRESSEPLATE
• For enkel og sikker de-
  monte ring av hjullagere og   	
  nav, hylser osv.
• Egnet for: BH715, BH720,   	
  BH730 og BH750
• Blokkdimensjoner: 275 x200  	
  og 40 mm tykkelse.

Art kode    Pris
BH7PS30  2.649,- eks mva

DORSETT FOR PRESSER
• Inneholder 6 stk dorer ,
  10, 12, 16, 18, 20 & 22 mm,   	
  samt adapter for BH715  	   	
  sylinderen  og slagplate.

Art kode      Pris
 BH715-13  1.149,- eks mva

SAMMENLEGGBAR
VERKSTEDKRAN  600 KG
• For å løfte og støtte et bredt utvalg  	
  av deler til tunge kjøretøy, for 
  eksempel motorer, girkasser osv. 
• Løftearm med 3 faste stillinger:  	   	
  600, 400 og 200kg. 
• Min.inngangshøyde: 100 mm
• Maks krokhøyde: 2135 mm.
• Sammenfellbare ben sparer plass  	
  når kranen ikke er i bruk.

Art kode       Pris
BH6PC600  7.749,- eks mva

FJÆRPRESSE
• MacPherson fjærpresse 
  med dobbelt pneumatisk 
  stempelsystem. 
• 24000 N maksimal
  pressekapasitet. 
• Med beskyttende gitter
  for økt sikkerhet.
• Kan presse 95% av alle 
  fjærer på markedet,
  fra lette kjøretøy til 
 firehjulsdrevne kjøretøy.

Art kode   Pris
BS30PG  14.390,- eks mva

BATTERILADER 100A
• Med kapasitet på opptil 70 A,   	
  men i stand til å nå 100 A i løpet   	
  av tre minutter

Art kode             Pris
BBCE12-F100   8.990,- eks mva

BATTERILADER 6A
• Helautomatisk batterilader/
  strømkilde for 12 V batterier.
• Egnet til gressklippere, båter, 
  biler, bobiler, nyttekjøretøy, 
  busser, jordbruksmaskiner    	
  m.m.
• For alle typer bly/syre-
  batterier som AGM Cal/Cal,   	
  Gel SLI, VRLA,EFB inkludert   	
  start og stopp.Batterilade-
  område 12V: 6-130 Ah.
  Beskyttelse mot polaritetsfeil

Art kode      Pris
BBCE12-6   849,- eks mva

BATTERILADER 15A
• 15 A helautomatisk batteri-
  lader/strømkilde for 12 V 
  batterier med forsyningsmodus. 
• Egnet til båter, biler, bobiler, nytte  	   	
  kjøretøy, busser, jordbruksmaskiner,   	
  lastebiler mm.For alle typer bly/syre-
  batterier som AGM Cal/Cal, Gel SLI,   	
  VRLA, EFB inkludert start og stopp.

Art kode           Pris
BBCE12-15S   1.129,- eks mva

BATTERILADER 10A
•10 A helautomatisk batterilader/
  strømkilde for 24 V batterier.
• Egnet til nyttekjøretøy, busser, 
  jordbruksmaskiner, lastebiler  etc
• For alle typer bly/syre-batterier    	
  som AGM Cal/Cal, Gel SLI, VRLA,   	
  EFB inkludert start og stopp.

Art kode        Pris
BBCE24-10  1.549,- eks mva



BOOSTER 12/24 V  2400/1200 CA
• Spenningsvelger for valg
  mellom 12 V eller 24 V. 
• 50 mm² kobberkabler gir høy
  kraftoverføring 
• De kraftige klemmene
  har kobberbro. 
• Beskyttelse mot polaritetsfeil 
• 500 A innebygd sikring. 
• Kabellengden er 1,70 m

Art kode                    Pris
BBAGM1224-2400   7.490,- eks mva

BOOSTER 12 V 1200 CA
• 25 mm² kobberkabler gir høy 
  kraftoverføring. 
• De kraftige klemmene har 
  kobberbro. 
• Beskyttelse mot polaritetsfeil 
• 500 A innebygd sikring. 
• Kabellengden er 1.61 m

Art kode               Pris
BBAGM12-1200  4.990,- eks mva

UNIVERSAL FETTPRESSE
• Med forlenger og kobling
• Til genrell smøring i bilverksteder
• Kapasitet: 400 g patroner
• Ergonomisk stålhåndtak 
• Pulverlakkert overflate

Art kode     Pris
BOD5400  279,- eks mva

SKRUEUTTREKKER SETT
• For ødelagte skruer, bolter og 
  pinnebolter
• Inkludert sentreringshylser, bor 
  og uttrekkere
• Høykvalitets stållegering
• Plastkoffert
• For bolter fra M5 til M16

Art kode  Pris
1418S     990,- eks mva

BITSSETT FOR TORX
• 49 Deler
• Høykvalitets stål
• Sinkfosfatert overlate 
• Sekskant, XZN, TORX, TORX 
  med senterhull

Art kode   Pris
BE5049   829,- eks mva

UNIVERSAL FETTPRESSE
• Med forlenger og kobling
• Til genrell smøring i bilverksteder
• Kapasitet: 450 g patroner
• Ergonomisk stålhåndtak 
• Pulverlakkert overflate

Art kode     Pris
BOD5450   359,- eks mva

4949
DelerDeler

BITSSETT FOR TORX
• 49 Deler
• Høykvalitets stål
• Sinkfosfatert overlate 
• Sekskant, XZN, TORX, 

Art kode    Pris
BE5049T  990,- eks mva

4949
DelerDeler

FETTPRESSE FOR TUNGINDUSTRIEN
• Med fleksibel forlenger og kobling
• Utvikler et makstrykk på 690 bar
• Kapasitet: 400 g patroner
• Ekstra kraftig konstruksjon
• Utstyrt med lufteventil

Art kode           Pris
BOD5HD400   399,- eks mva
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BITSSETT FOR TORX
• 49 Deler
• Høykvalitets stål
• Sinkfosfatert overlate 
• Sekskant, XZN, TORX, 

Art kode    Pris
BE5049T  990,- eks mva

SAKSEJEKK 4T - 5T
• Spesialdesignet for gaffel-
  trucker, jordbruks-industri-
  maskiner etc.
• 2 løftekapasiteter og løftemuligheter
• 4T på saksejekken m/65 mm min        	
   høyde og 406 mm maks høyde
• 5T på sylinderen m/350 mm min 
  høyde og 710 mm makshøyde

Art kode  Pris
BH1S45  5.490,- eks mva

LUFTHYDRAULISK JEKK 30T/15T
• 30 T maks lastekapasitet
• Støttehjul på løftearmen
• Ekstra store og tykke gummihjul
• To høydeadaptere på 45 og 75mm
• Sikkerhetsventil hindrer overbelastning

Art kode     Pris
BH23015   17.490,- eks mva

2 TRINNS BALLONGJEKK
• 2T 
• Lav inngangshøyde: 115 mm
• Maks løftehøyde: 345 mm
  (425 mm m/høydeforlenger montert) 
• Leveres med en 80 mm høyde-
  forlenger

Art kode            Pris
BH9BJ22SLH   5.990,- eks mva

3 TRINNS BALLONGJEKK
• 2T
• Lav inngangshøyde: 200mm
• Maks løftehøyde: 500 mm
  (560 mm med høydeforlenger 
  montert)
• Leveres med en 60 mm høyde-
  forlenger

Art kode           Pris
BH9BJ23SSH 6.490,- eks mva

LUFTHYDRAULISK JEKK 50T
• Maks løftehøyde 470 mm
• Min inngangshøyde: 300 mm
• Perfekt for bergingsbiler
• Driftstemperatur: -20°C til 70°C

Art kode     Pris
BH4HP50  6.790,- eks mva

3 TRINNS BALLONGJEKK
• 2T
• Lav inngangshøyde: 200mm
• Maks løftehøyde: 500 mm
  (560 mm m/høydeforlengeren montert 
• Leveres med en 60mm høyde-
  forlenger

Art kode            Pris
BH9BJ23SLH   6.490,- eks mva

Perfekt for bergings-Perfekt for bergings-
bilerbiler

Veier kun 33kg!Veier kun 33kg!

Ekstra lav inngangshøyde!Ekstra lav inngangshøyde!
(115 mm)(115 mm)
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LUFTHYDRAULISK JEKK 15T/30T
• Ideell for reparasjoner på feltet
• Veier kun 33kg
• Avtagbart håndtak og behagelig grep
• Ekstra store gummihjul
• To høydeadaptere på 45 og 75mm 
   følger med for å gjøre det mulig å
   øke høyden

Art kode      Pris
BH23015C  10.790,- eks mva



RUSTFRITT

VERKTØYVOGN 40”
• 7 skuffer
• Rustfritt stål
• Doble vegger
• Stabile gummihjul
• Solid rundt låsesystem 

Art kode          Pris
1475KXL7SS  28.590,- eks mva

VERKTØYVOGN 26”
• 7 skuffer
• Rustfritt stål
• Doble veggger 
• Stabile gummihjul
• Solid rundt låsesystem

Art kode       Pris
1470K7SS   17.290,- eks mva

ERGO™ SKRUTREKKERSETT
• 6 Deler
• Spor og Phillips
• Plan overflate hindrer rulling
• Klinge av rustfritt stål
• Fargekodet skaft

Art kode     Pris
BE-9881i   499,- eks mva

ERGO™ SKRUTREKKERSETT
• 6 Deler
• Spor og Pozidriv
• Plan overflate hindrer rulling 
• Fargekodet skaft 

Art kode    Pris
BE-9882i  499,- eks mva

SEKSKANTNØKKELSETT M/KULE
• Metrisk
• 9 stk
• 1,5mm,2mm,2.5mm,3mm,4mm,5mm,
  6mm,8mm,10mm
• Rustfritt stål

Art kode    Pris
BE-9770i  299,- eks mva

KOMBINASJONSNØKKELSETT
• 6 Deler
• 8mm,10mm,12mm,14mm,17mm,19mm
• Rustfritt stål
• Magnetisk 
• Plastholder

Art kode        Pris
SS002-6-2    1.790,- eks mva

KOMBINASJONSNØKKELSETT
• 9 Deler
• 8mm,10mm,11mm,12mm,13mm,
  14mm,15mm,17mm,19mm
• Rustfritt stål
• Plastholder

Art kode       Pris
SS002-9-2   2.690,- eks mva

DOBLE RINGNØKLER
• 9 stk
• Metrisk
• Rustfritt stål
• Leveres i en plastholder
• 8-10mm,10-12mm,12-14mm,
  14-17mm,17-19mm,17-22mm,
  12-24mm,24-27mm,30-32mm

Art kode      Pris
SS011-9-3  3.990,- eks mva

DOBLE RINGNØKLER
• 11 stk
• Metrisk
• Rustfritt stål
• Leveres i en plastholder
• 8-10mm,9-11mm,10-12mm,
  12-14mm,14-17mm,17-19mm,
  17-22mm,22-24mm,24-27mm,
  24-30mm,30-32mm

Art kode        Pris
SS011-11-3  5.249,- eks mva

VERKTØY SOM ER MOTSTANDSDYKTIG MOT KORROSJON KAN 
ENKELT DESINFISERES OG RENGJØRES UTEN Å MISTE  EGENSKAPER

OG ROBUSTHET10



KOMBINASJONSNØKKELSETT
• 9 Deler
• 8mm,10mm,11mm,12mm,13mm,
  14mm,15mm,17mm,19mm
• Rustfritt stål
• Plastholder

Art kode       Pris
SS002-9-2   2.690,- eks mva

DOBLE RINGNØKLER
• 9 stk
• Metrisk
• Rustfritt stål
• Leveres i en plastholder
• 8-10mm,10-12mm,12-14mm,
  14-17mm,17-19mm,17-22mm,
  12-24mm,24-27mm,30-32mm

Art kode      Pris
SS011-9-3  3.990,- eks mva

VERKTØY SOM ER MOTSTANDSDYKTIG MOT KORROSJON KAN 
ENKELT DESINFISERES OG RENGJØRES UTEN Å MISTE  EGENSKAPER

OG ROBUSTHET

KOMBINASJONSNØKKELSETT 
26 STK
• 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30 og 32 mm•
•Dynamic drive profil

Art nr 	       Pris   
111M/26T    3.149,- eks mva

KOMBINASJONS SKRALLE-
NØKKELSETT
12 STK
• 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,
18,19mm
• Høykvalitets stål

Art nr 	        Pris      
1RM/SH12    1.690,- eks mva

RINGSKRALLENØKKELSETT
• Inneholder størrelsene 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 
mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm
• Skrallenøkkel med to låsbare ledd som kan vinkles opp til 
360 °

Art nr 	       Pris
42RM/S12   2.590,- eks mva

SKIFTENØKKELSETT
• 3 stk ( 8070, 8071 og 8072)
• Høykvalitets stål smidd i et   	
  stykke
• Slanke kjefter

Art nr 	       Pris   
ADJUST 3   629,- eks mva

ERGO SKIFTENØKKELSETT
• 3 stk (9070, 9071 og 9072)
• Høykvalitets stål smidd i et   	
  stykke
• Slanke kjefter

Art nr 	            Pris
ADJUST 3-90   719,- eks mva

VANNPUMPETANGSETT
• 3 deler
• Inneholder 7224 hurtigjuster   	
  bar vannpumpetang, 6224D  	
  og 6221D
• Leveres i et etui av stoff

Art nr 	                Pris
7224-622XD-3P   839,- eks mva

Oppfinner av rørtangen og skiftenøkkelen
Et klassisk bilde av Johan Petter Johansson med rørtangen og med skifte-
nøkkelen i brystlommen. 
” De tre grunnleggerne av dagens Bahco”. Siden J.P Johansson oppfant 

skiftenøkkelen i 1892 har vi 
produsert nærmere 130 millioner 
skiftenøkler!
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VISSTE DU AT BAHCO HAR ET HJELPEVERKTØY SOM KAN HJELPE DEG
Å FINNE RIKTIG MOMENTVERKTØY? 

MOMENTVERKTØY

Art kode                                                       Pris
TAW14340           7-340Nm    14x18mm     7.490,- eks mva
TAW24800         40-800Nm   24x32mm    10.900,- eks mva

ELEKTRONISK MOMENT -OG VINKELNØKKEL MED UTSKIFTBART HODE
• Med momentenheter i Nm,kg.cm,dNm,ft.lb, lb.in og vinkelenheter i grader.
• Kan brukes med og mot klokken ved temperaturer mellom 5°C og 42°C 
• Minnekapasitet på 50 tiltrekkinger og opptil 10 forhåndsinnstillinger. 
• Moment, vinkel, moment og deretter vinkel og forhåndsinnstilte moduser. 

Art kode			                	Pris	
TAW1412M          0.6-12Nm    1/4”  6.890,- eks mva
TAW1430M          1.5-30Nm    1/4”  6.890,- eks mva
TAW38135M        6.8-135NM  3/8”  6.990,- eks mva

SLANK ELEKTRONISK MOMENT -OG VINKELNØKKEL
 MED FASTSKRALLEHODE
• Med momentenheter i Nm,kg.cm,dNm,ft.lb, lb.in og vinkelenheter i grader.
• Kan brukes med og mot klokken ved temperaturer mellom 5°C og 42°C 
• Minnekapasitet på 50 tiltrekkinger og opptil 10 forhåndsinnstillinger. 
• Moment, vinkel, moment og deretter vinkel og forhåndsinnstilte moduser. 

JUSTERBAR MINIMOMENTNØKKEL 
MED BITSHOLDER
• 17 Deler 
•  Inneholder momentnøkkel 6852-5 
• 1/4” innfestning

Art kode                       Pris
6852-5/S17    1-5Nm   2.390,- eks mva

Fast skrallehode Visuelt signal
Lyd signal
Vibrasjonssignal

Minnekapasitet på 50 tiltrekkinger
og opp til 10 forhåndsinnstillinger

ELEKTRONISK MOMENT -OG VINKELNØKKEL MED
FAST SKRALLEHODE OG MINNE
• Med momentenheter i Nm,kg.cm,dNm,ft.lb, lb.in og vinkelenheter i grader.
• Kan brukes med og mot klokken ved temperaturer mellom 5°C og 42°C 
• Minnekapasitet på 50 tiltrekkinger og opptil 10 forhåndsinnstillinger. 
• Moment, vinkel, moment og deretter vinkel og forhåndsinnstilte moduser. 

Art kode                                         Pris
TAW38135        7-135Nm    3/8”    6.300,- eks mva
TAW12340      17-340Nm    1/2”    6.990,- eks mva
TAW34800      40-800Nm    3/4”  11.490,- eks mva 

Art kode 76R1-2000  900-2000Nm	    1” innfestning 13.490,- eks mva

MEKANISK JUSTERBAR KLIKK-MOMENTNØKKEL 
MED FAST SKRALLEHODE 300-1000NM 3/4”
• Ikke lengdeavhengig og kan dermed brukes med eller uten 
  medfølgende håndtaksforlenger
• Kan brukes med eller mot klokken og har en nøyaktighet
  på ±3 % av avlesningen, som overgår kravene i ISO6789-1:2017

Art kode 75R3-650    130-650Nm	 3/4” innfestning   8.990,- eks mva
Art kode 75R3-800    200-800Nm	 3/4” innfestning  11.490,- eks mva
Art kode 75R3-1000  300-1000Nm	 3/4” innfestning  11.490,- eks mva

MEKANISK JUSTERBAR
MOMENTNØKKEL ”BREAK BACK”
• Nøkkelen ”brekker” på midten
  ved ønsket moment
• Kan brukes med eller mot klokken 
• Nøyaktighet på ±4 % 
• Dobbel skala i N.m/ft.lb
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VISSTE DU AT BAHCO HAR ET HJELPEVERKTØY SOM KAN HJELPE DEG
Å FINNE RIKTIG MOMENTVERKTØY? 

Programvare for dokumentasjonstrekking av 
momentnøkler følger med!

MOMENTFORSTERKER FOR MANUELLE NØKLER
• Med motholdsplate og skrallelåsesystem 
• Nøyaktighet ±4%
• Skrallelåsesystemet muliggjør arbeid som ellers ville vært
  vanskelig, farlig eller umulig

Art kode                                                  Pris
9525-3400  3/4-1 25:1: MX3400 Nm      26.900,- eks mva
9625-9500  3/4-1.1/2 25:1 M9500Nm    54.490,- eks mva

KOMPAKT MANUELL MOMENTFORSTERKER
MED VINKLET MOTHOLDSARM
• Skrallelåsesystem
• Nøyaktighet ±4 %  
• Lav vekt og god momentkapasitet

Art kode
89222CR-1000   1/2-3/4   1000Nm  1:22.2    22.900,- eks mva
  9527CR-2000   1/2-1      2000Nm  1:27       25.490,- eks mva

SLANK ELEKTRONISK MOMENT -OG VINKELNØKKEL
 MED FASTSKRALLEHODE
• Med momentenheter i Nm,kg.cm,dNm,ft.lb, lb.in og vinkelenheter i grader.
• Kan brukes med og mot klokken ved temperaturer mellom 5°C og 42°C 
• Minnekapasitet på 50 tiltrekkinger og opptil 10 forhåndsinnstillinger. 
• Moment, vinkel, moment og deretter vinkel og forhåndsinnstilte moduser. 

JUSTERBAR MINIMOMENTNØKKEL 
MED BITSHOLDER
• 17 Deler 
•  Inneholder momentnøkkel 6852-5 
• 1/4” innfestning

Art kode                       Pris
6852-5/S17    1-5Nm   2.390,- eks mva

Minnekapasitet på 50 tiltrekkinger
og opp til 10 forhåndsinnstillinger

Art kode                                         Pris
TAW38135        7-135Nm    3/8”    6.300,- eks mva
TAW12340      17-340Nm    1/2”    6.990,- eks mva
TAW34800      40-800Nm    3/4”  11.490,- eks mva 

MOMENT TESTER
• Ideelt verktøy for å kontrollere momentnøkler på verksteder 
  og produksjonsanlegg.
• Brukervennlig (grensesnitt med 4 knapper).
• Kan kobles til en ekstern PC eller et nettbrett for datalagring

Art kode TEA350       10-350Nm     1/2” innfestn   9.990,- eks mva
Art kode TEA1100     50-1100Nm    3/4”innfestn  11.999,- eks mva 
Art kode TEA2100   210-2100Nm                        18.900,- eks mva
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MOMENTSKRUTREKKER ESD SIKKER
• Justerbar
• Med vindusskala
• Nøyaktighet +/- 6 % med klokka
• Klikksystem med signal som kjennes og høres

Art kode                                     Pris
MA500-1A	 16-80  cNM   2.490,- eks mva
MA500-2A	 40-200cNM   2.490,- eks mva
MA500-3A	 90-450cNM   2.690,- eks mva

SVENSK KVALITET OG TRADISJON
GRUNNLAGT I 1856

MOMENTSKRUTREKKER ESD SIKKER
• Justerbar
• Nøyaktighet +/- 6 % med klokka
• Klikksystem med signal som kjennes og høres

Art kode                                   Pris
PS501-1		 4-22cNM     1.690,- eks mva
PS501-2		 7-70cNM     1.650,- eks mva
PS501-3	            15-170cNM   1.990,- eks mva	
PS501-4            45-450cNM   2.190,- eks mva

MOMENTSKRUTREKKER ESD SIKKER
• Visuelt, hørbart og følbart vibrasjonssignal
• Kan brukes med og mot klokka
• Kompositt L-håndtak

Art kode                                                Pris
  80FDMS-LND   45.1-903cNM   1/4”   10.490,- eks mva
100FDMS-LND   3.6-70.6cNM    1/4”   10.690,- eks mva

NYHETNYHET
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EVOTORQUE MASKINER FRA NORBAR NÅ TILGJENGELIGE HOS SNA EUROPE (NORWAY) AS!

TILBEHØR

PRESISJON DU KAN STOLE PÅ
Den transduserstyrte batteridrevne momentnøkkelen jobber med 
den høyeste teknologien for å gi høy presisjon og repeterbarhet.

TEKNOLOGI FOR INTELLIGENT REGISTRERING AV TILTREK-
KING 
EBT-C måler kontinuerlig tiltrekkingen av forbindelser og bruker 
dynamisk avstengning for å unngå overskridelse av dreiemomen-
tet og oppnå presis tiltrekking hver gang.

ENESTÅENDE TEMPERATURSTYRING
Jobb lenger med et verktøy som forblir kjølig og pålitelig

KLASSENS BESTE KOMPONENTER
Norbar-designede og produserte girkasser er kjent over hele 
verden for deres overlegne kvalitet og yteevne

OVER 70 ÅRS ERFARING!

MOMENTOMRÅDE FRA 75 - 7000Nm

COOL TOOLS
 WORK HARD

TA KONTAKT:
SNA Europe (Norway) AS
Kristoffer Steen
Application manager

Mobiltelefon: +47 480 39 758
Hovedkontor: +47 40 49 66 00
kristoffer.steen@snaeurope.com

SNA Europe (Norway) AS, eid av Snap on,  markedsfører og selger Norbar®. 

SVENSK KVALITET OG TRADISJON
GRUNNLAGT I 1856

MOMENTSKRUTREKKER ESD SIKKER
• Justerbar
• Nøyaktighet +/- 6 % med klokka
• Klikksystem med signal som kjennes og høres

Art kode                                   Pris
PS501-1		 4-22cNM     1.690,- eks mva
PS501-2		 7-70cNM     1.650,- eks mva
PS501-3	            15-170cNM   1.990,- eks mva	
PS501-4            45-450cNM   2.190,- eks mva
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SAFETY
that meets the 

Norwegian standard

Tools @ Heigh

Forhindrer 
skader

Trygg 
transport

Kontinuitet
i arbeidet

Holder verktøyet 
på plass

Individuelle serienummer
og fargemerking på hvert produkt
med maksimal vekt for matching 
med verktøyet.
Grønn: Under 1 Kg
Gul:      Under 3 Kg
Rød:       Over 3 Kg

•NS9611 er en Norsk standard som 
omhandler sikring av verktøy og utstyr 
ved arbeide i høyden

•Kan bygges i BETMS

Bahco er medlem av DROPS (System for forebygging av fallende objekter).DROPS grunnleggende oppgave er å overveie alle muligheter 
som finnes for å forbedre bransjens forebygging av fallende objekter. De isolerer og indentifiserer problemene og leverer disse tilbake
til bransjen i form av bevissthet, best practice,anbefalinger, leksjoner, verktøy og teknikker.DROPS er en global arbeidsbruppe representert 
av 200operatører, entreprenører, servicebedrifter og bransjeorganisasjoner som alle deler samme engasjement og entusiasme for fore-
bygging av fallende objekter.

• Verktøy for jobb i høyden skal 
brukes til alle arbeidsoppgaver som 
utføres på høyder over 2 meter, eller 
der det er fare for at verktøy kan falle 
lenger enn 2 meter, for eksemple ved 
arbeid fra stillas.
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SIKKERHETSSNOR
• 2 karabinkroker
• Maks verktøyvekt 12kg
• Forlenget lengde
  ekskl krok  1m
• Individuelt serienummer

Art kode:     Pris
3875-LY10 539,- eks mva

SIKKERHETSSNOR M/KARABINKROK
• Maksimal verktøyvekt 3 Kg
• Forlenget lengde eks krok 1,20m
• Individuelt serienummer

Art kode:   Pris
3875-LY4  329,- eks mva

SIKKERHETSSNOR
MED PLASTKLIPS
• Klips for å feste på hjelm eller
  andre hodeplagg
• Forlenget lengde ekskl krok0,825m
• 3 mm slangediameter

Art kode:       Pris
439000004   59,- eks mva

SIKKERHETSSNOR AV STÅL
• 1,6 mm metallhempe for enkel festing   	
  gjennom små festepunkter. Ekstra stål-   	
  snor inkludert

Art kode:    Pris
3875-SL1   22,- eks mva

SPIRALSNOR
• Vridbare karabinkroker
• 2mm snordiameter
• Maks verktøyvekt 3 kg
• Forlenget lengde ekskl krok 1,90m

Art kode:       Pris
439000003   229,- eks mva

UTTREKKBAR SIKKERHETSSNOR
• Fastsydd karabinkrok
• Forlenget lengde 1 m
• Fargemerket med maks vekt for     	
  matching med verktøyet

Art kode:     Pris
3875-RL2   649,- eks mva

VERKTØYBELTE 
• 3 lommer med 6 ringer
• Holder av rustfritt stål til hammer
• Industrisøm

Art kode:       Pris
4750-3PB-2  729,- eks mva

LØFTEPOSE
• 30 kg
• værbestandig polyester
• Ekstra lommer rundt
  innerveggene
• Fargemerket
  med maksvekt

Art kode:      Pris
3875-HB30  579,- eks mva

LØFTEPOSE
• 60 kg
• værbestandig polyester
• Ekstra lommer rundt
  innerveggene
• Fargemerket  med maksvekt
• Sidegrep for sleping

Art kode:       Pris
3875-HB60   719,- eks mva

LØFTEPOSE
•100 kg
• værbestandig polyester
• Ekstra lommer rundt
  innerveggene
• Fargemerket  med maksvekt

Art kode:         Pris
3875-HB100   1.429,- eks mva

VERKTØYSIKRING

SAFETY
that meets the 

Norwegian standard
Holder verktøyet 
på plass

KRAFTIG LÆRBELTE
• 6 solide hempeholdere 
• Passer alle midjestørrelser
• Solide nagler
• Produsert av slitesterke polypropy  	
  lenbånd og ekte lær, begge 50mm  	
  brede

Art kode:               Pris
4750-HDLB-TAH  469,- eks mva
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1/4”,3/8” & 1/2” PIPESETT
• 138 deler
• Høykvalitets stål
• Inneholder også kombi-   	        	
  nasjonsnøkler, kråkefot-
  nøkler  og skrutrekkerbits

Art kode   Pris
S138        2.349,- eks mva

3/4” PIPESETT
• 20 deler
• Høykvalitets stål
• Matt overflate

Art kode  Pris
SLX20     2.890,- 
                eks mva

1/4” PIPESETT
• 65 deler
• Høykvalitets stål
• Matt overflate
• Slank skralle

Art kode  Pris
SL65       809,- eks mva

3/4” PIPESETT
• 17 deler
• Høykvalitets stål
• Matt overflate

Art kode  Pris
SLX17    2.690,- eks mva

1/4” & 1/2” PIPESETT
• 79 deler
• Høykvalitets stål
• Mattforkrommet overflate

Art kode   Pris
SW79      1.729,- eks mva

1/4” & 3/8” PIPESETT
• 91 deler
• Høykvalitets stål
• Mattforkrommet overflate

Art kode  Pris
SW91     1.649,- eks mva

1/4” & 3/8” PIPESETT
• 34 deler
• Høykvalitets stål
• Mattforkrommet overflate

Art kode  Pris
SL34       590,- eks mva

PIPESETT

Dynamic - Drive ™ profil 
gir mindre slitasje på festematerialet
Bahcos sekskant og tolvkantpiper har såkalt
Dynamic-DriveTM-Profil for å beskytte muttere,
bolter og verktøy fra skader og unødvendig slitasje.
Profilen har avrundede hjørner og en større anleggs-
flate som fordeler trykket på bolten eller mutteren.
Anleggsflaten flytter trykket fra hjørnet av boltene og
skruene til sidene, noe som gir maksimal fordeling av
belastningen , høy effektivitet  og maksimal kraft. 

Alle Bahco piper har Dynamic-Drive™-profil som reduserer slitasje 
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1/2” KRAFTPIPESETT
• 13 deler
• Høykvalitets stål
• Over 25% kortere
  totallengde enn 
  standard piper
• 10, 11, 12, 13, 14, 15,
  16, 17, 18, 19, 21,
  22, 24 mm

Art kode       Pris
K7800M/13  629,- eks mva

3/4” KRAFTPIPESETT
TOMMER
• 8 deler
• Høykvalitets stål
• Bruk låsering for 
  maksimal sikkerhet
• 1”, 1-1/16”, 1-1/8”, 
  1-1/4”, 1-5/16”, 1-3/8”, 
  1-7/16”, 1-1/2”

Art kode    Pris
K8901Z/8  2.290,- eks mva

3/4” KRAFTPIPESETT
LANGE PIPER,TOMMER
• 8 deler
• Høykvalitets stål
• Bruk låsering for 
  maksimal sikkerhet
•  1”, 1-1/16”, 1-1/8”, 
    1-1/4”, 1-5/16”, 1-3/8”,    	
    1-7/16”, 1-1/2”

Art kode     Pris
K8906Z/8  2.690,- eks mva

3/4” KRAFTPIPESETT
• 8 deler
• Høykvalitets stål
• Bruk låsering for 
  maksimal sikkerhet
•  21 mm, 22 mm, 24 mm, 27   	
   mm, 30 mm, 32 mm, 36   	
   mm, 41 mm

Art kode      Pris
K8901M/8   1.569,- eks mva

3/4” KRAFTPIPESETT
LANGE PIPER
• 8 deler
• Høykvalitets stål
• Bruk låsering for 
  maksimal sikkerhet
•  21 mm, 22 mm, 24 mm, 27    	
   mm, 30 mm, 32 mm, 
   36 mm, 41 mm

Art kode      Pris
K8906M/8  2.690,- eks mva

KRAFTPIPER ER LAGET FOR Å TÅLE DE KRAFTIGE STØTENE FRA LUFT-ELLER BATTERIDREVNE 
MUTTERTREKKERE . VANLIGE PIPER KAN SPREKKE ELLER DEFORMERES UNDER SLIKE

 BELASTNINGER

3/4” PIPESETT
• 20 deler
• Høykvalitets stål
• Matt overflate

Art kode  Pris
SLX20     2.890,- 
                eks mva

1/4” PIPESETT
• 65 deler
• Høykvalitets stål
• Matt overflate
• Slank skralle

Art kode  Pris
SL65       809,- eks mva

Alle Bahco piper har Dynamic-Drive™-profil som reduserer slitasje 
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BAJONETTSAGBLADSETT 
FOR METALL
• 12 forskjellige blader hovedsakelig
   for metall, men også 3 blader for tre

Art kode                           Pris
3940-METAL-SET-12P    549,- eks mva

BAJONETTSAGBLADSETT FOR
TRE &METALL 
• 12 forskjellige blader for metall,
   tre & metall,  gips, gipsplater,
   tre og plast

Art kode                     Pris
3940-MIX-SET-12P  419,- eks mva

BAJONETTSAGBLADSETT
FOR TRE
• 5 Blader for tre, 4 blader i HCS for tre og
   plastmaterialer, 1 blad for tre med spiker

Art kode                          Pris
3942-WOOD-SET-12P   599,- eks mva

STIKKSAGBLADSETT
• 10 blader perfekte for de fleste 
  typer metallkappejobber

Art kode               Pris
91-METAL-10P   149,- eks mva

STIKKSAGBLADSETT
• 10 blader perfekte for alle typer 
  kapping av tre og plast

Art kode             Pris
91-WOOD-10P  129,- eks mva

MULTIVERKTØYBLADER
FOR TRE MED SPIKER
• Bi-metall med vikkede tenner
  for tre, gipsplater og plast-
  materialer
• Ekstremt robust 

Art kode         Pris   
92-160-25P   2.490,- eks mva

25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER
FOR  METALL
• TiN-belagt carbide bi-metallblad 
  for krevende metallkapping
• Blad for dypsaging med ekstremt 
  god slitasjemotstand

Art kode        Pris
92-236-25P  6.390,- eks mva

25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER 
FOR TRE
• HCS blad med Lang smal 
  form for dyp saging
• Egnet for alle typer tre, 
  gipsplater og
  plastmaterialer

Art kode        Pris
92-225-25P  2.649,- eks mva

25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER 
FOR  TRE
• Bi-metallblad med vikket 
  tanning
• Egnet for alle typer tre, 
  gipsplater og
  plastmaterialer

Art kode        Pris
92-228-25P  2.719,- eks mva

25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER
FOR TRE 
• HCS blad for tre, gipsplater og  	
  plast materialer
• Lang, smal form for dyp saging

Art kode        Pris
92-133-25P  2.219,- eks mva

25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER
FOR TRE OG METALL
• Bi-metall med bølgede 
  universaltenner, medium bredde
• For metallplater opp til 2mm,
  aluminiumsprofiler, kobberrør,
  tre, gipsplater og plast

Art kode        Pris
92-151-25P  3.290,- eks mva

25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER
FOR TRE OG METALL
• Bi-metall med bølgete 
  universaltenner. Medium bredde
• For metallplater  opp til 2 mm, 
  aluminiumsprofiler, kobberrør,
  tre,gipsplater og plast

Art kode        Pris
92-152-25P  3.390,- eks mva

25 STK25 STK 25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER
I CARBIDE 
• Fin tanning for glassfiber-
  armert plast og andre harde
  plastmaterialer.
• Ekstremt presise kutt
• For metallplater på opptil 
  2mm, aluminiumsprofiler
  og kobberrør

Art kode         Pris
92-157-25P   2.090,- eks mva

MULTIVERKTØYBLADER
FOR PRESISJONSSAGING I TRE 
• Bi-metall presisjonsblad med   	
  dobbel japantanning for saging i  	
  tre,
• Ekstra bred form 

Art kode          Pris
92-205-25P    2.890,- eks mva

25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER
FOR TRE OG METALL
• Bi-metall med korrugerte universal 	
  tenner
 •For metallplater på opptil 2mm, 
  aluminiumsprofiler, kobberrør,tre,   	
  gipsplater og plast. 28x55x100mm

Art kode         Pris
92-222-25P   2.790,- eks mva

25 STK25 STK

MULTIVERKTØYBLADER
FOR TRE OG METALL
• Bi-metall med korrugerte universal   	
  tenner
 •For metallplater på opptil 2mm, 
  aluminiumsprofiler, kobberrør,tre,    	
  gipsplater og plast. 44x55x100mm

Art kode         Pris
92-223-25P   3.390,- eks mva

25 STK25 STK

PTA

Alle våre 
mulitverktøy-
blader har 
Starlock feste
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BAJONETTSAGBLAD CARBIDE TIL TRE 
OG SPIKER
• Demolition Shape (DSL), ekstra tykke og    	    	
  brede sagblader for rivningsarbeide og 
  krevende arbeide
• Egnet for bruksområder med høyfast
  stål i tre

Art kode                                             Pris
3946-150-6-DSL-1P  150mm  6TPI  109,-
3946-228-6-DSL-1P  228mm  6TPI  169,-
3946-300-6-DSL-1P  300mm  6TPI  219,-

Demolition Shape (DSL)
BAJONETTSAGBLAD MED DIAMANT-
KORN
• For rask og aggressiv rett skjæring
• Det eneste bladet i serien som kan     	
  kappe rør i sementstøpejern

Art kode                                    Pris
3946-100-DG-ST-2P  100mm     75,-
3946-150-DG-ST-2P  150mm     89,-

SUPERIOR HULLSAGSETT
• 14 Deler, 19-86 mm
• For tre, tegl,   MDF, gips, 
  finer, plast etc 
• 71 mm skjæredybde

Art kode            Pris
3833-SET-201  2.649,- 
                         eks mva

SANDFLEX® HULLSAGSETT
• 18 Deler, 16-83 mm
• Sandflex® hullsager i bi-metall 
• 38 mm skjæredybde

Art kode             Pris
3834-SET-152   2.599,- eks mva

BAJONETTSAGBLAD CARBIDE FOR LECA 
OG LETTBETONG
• Spesialdesignede tenner for saging i   	   
harde, slipende materialer .
• Egnet for materialtykkelser 
  opptil 370 mm

Art kode                                    Pris
3946-300-2-CB-1P    300mm   129,- eks mva
3946-457-2-CB-1P    457mm   179,- eks mva

BAJONETTSAGBLAD CARBIDE FOR RUST-
FRITT STÅL
• Heavy Standard Shape (HST) bredden gir  	
   bedre motstand mot bøying, som igjen gir   	
   rette kutt også ved arbeid i ekstra kraftige   	
  materialer.

Art kode                                                 Pris
3946-150-10-HST-1P  150mm  10TPI  159,- 
3946-228-10-HST-1P  228mm  10TPI  239,-
3946-300-10-HST-1P  300mm  10TPI  329,- 

BAJONETTSAGBLAD CARBIDE FOR 
EKSTRA KRAFTIG METALL
• Heavy Standard Shape (HST) bredden gir 
   bedre motstand mot bøying, som igjen gir
   rette kutt også ved arbeid i ekstra kraftige 
   materialer.
• Egnet for bruksområder med høyfast stål

Art kode                                            Pris
3946-150-8-HST-1P  150mm 8TPI  149,- 
3946-228-8-HST-1P  228mm 8TPI  219,- 
3946-300-8-HST-1P  300mm 8TPI  279,-

71 mm skjæredybde!

71 mm skjæredybde!

Universalskaft-Passer alle typer bajonettsagblader

Heavy Standard Shape (HST)

CARBIDE HULLSAGSETT
• 12 Deler, 25-114 mm
• For rustfritt stål, støpejern, tre 
  med spiker, fliser, sementplater,   	     	
  glassfiber etc 
• Skjæredybde maks 38 mm

Art kode                 Pris
3832-SET-84-ES   2.990,- eks mva

KRAFTBITSSETT 1/4”
• 50 Deler
• For Phillips-, Pozidriv-, sekskantskruer  	
  og TORX® -skruer
• Fargekodede torx bits
• Det patenterte etuiet har en 180º 
  låsefunksjon: etuiet forblir i åpen stilling   	
  selv om det vris [opptil 500 g ekstra 	
  vekt uten å lukke seg over fingrene.
  
Art kode              Pris
66IM/50C3HSS  599,- eks mva

KRAFTBITSSETT 1/4” 
• 44 Deler
• For Phillips/Pozidriv/TORX® 
• Høykvalitets stål
• Fargekodede torx bits
• Det patenterte etuiet har en 180º 
  låsefunksjon: etuiet forblir i åpen stilling    	
  selv om det vris [opptil 500 g ekstra   	
  vekt uten å lukke seg over fingrene.

Art kode         Pris
66IM/44C-1   429,- eks mva

BAJONETTSAGBLADSETT
FOR TRE
• 5 Blader for tre, 4 blader i HCS for tre og
   plastmaterialer, 1 blad for tre med spiker

Art kode                          Pris
3942-WOOD-SET-12P   599,- eks mva

MULTIVERKTØYBLADER 
FOR  TRE
• Bi-metallblad med vikket 
  tanning
• Egnet for alle typer tre, 
  gipsplater og
  plastmaterialer

Art kode        Pris
92-228-25P  2.719,- eks mva

MULTIVERKTØYBLADER
I CARBIDE 
• Fin tanning for glassfiber-
  armert plast og andre harde
  plastmaterialer.
• Ekstremt presise kutt
• For metallplater på opptil 
  2mm, aluminiumsprofiler
  og kobberrør

Art kode         Pris
92-157-25P   2.090,- eks mva

Priser eks mva
Priser eks mva

Priser eks mva

Priser eks mva
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RYDDESAGBLAD FOR GRESS
MED 3 TENNER
• For grovt gress, tynne busker, årsskudd etc
• Dobbelt kant gjør bladet reversibelt slik at det kan 
  brukes i begge retninger
• Bladet er laget av herdet stål

Art kode                 A            B           C   Pris
GRA3-255-20BA  255mm  20mm      3   99,-
GRA3-255-25BA  255mm  25.4mm   3  119,-
GRA3-255BA       255mm  25mm      3   99,-
GRA3-300-20BA  300mm  20mm      3  119,-
GRA3-300-25BA  300mm  25.4mm   3  119,-
GRA3-300BA       300mm  25mm      3  129,-

RYDDESAGBLAD MED GROV TANNING
• For krevende prodesjonell rydding
• Passer til ryddesager med rett aksel og minimum    	     	
  2,0w
• Bladet er laget av herdet stål

Art kode               A             B           C    Pris
MAXI-200-20BA  200mm   20mm    22  99,-
MAXI-200-25BA  200mm   25.4mm 22  99,-
MAXI-225-20BA  225mm   20mm    24  109,-
MAXI-225-25BA  225mm   25.4mm 24  109,-

RYDDESAGBLAD FOR GRESS 
MED 4 TENNER
• Profesjonelt gressblad for grovt gress, tynne
  busker, årsskudd osv
• Dobbelt kant gjør bladet reversibelt slik at det kan
  brukes i begge retninger
• Bladet er laget av herdet stål

Art kode               A             B           C   Pris
GRA4-200-20BA 200mm   20mm     4   79,-
GRA4-200-25BA  200mm  25.4mm  4   89,-
GRA4-225-20BA  225mm  20mm     4   89,-
GRA4-225-25BA  225mm  25.4mm  4   89,-

Artikkelkode 		  Nobb	            Bladform	 Bladlengde	 Tanning / TPI	         	  Pris
3943-S20-JT-F		  56907404          Rak	 228 mm   	 Japan / 7,0 fin		  119,- eks mva
3943-C30-JT-F		  56907355          Bøyd	 323 mm	              Japan / 7,0 fin		  129,- eks mva
3943-C30-JT-M		  56907366          Bøyd	 323 mm	              Japan / 6,4 medium	 129,- eks mva
3943-C35-JT-M		  56907385          Bøyd	 373 mm	              Japan / 6,4 medium	 129,- eks mva
3943-C35-JT-C		  56907374          Bøyd	 373 mm	              Japan / 5,2 grov		  129,- eks mva
3943-R28-UT-C-2P	 56907393          Rak	 300 mm	              Universal / U5-45		  109,- eks mva

Tre og grener
Lengde: 323-373 mm

Presisjonsslipte blad med
Japantanning
7 tpi, 6,2tpi, 5,4tpi
For bajonettsager

Røtter
Lengde: 300 mm

Presisjonsslipte blad med
universaltanning
5tpi
For bajonettsager

Tre og grener
Lengde: 228 mm

Presisjonsslipte blad med
Japantanning
7 tpi for presisjonssaging
av smalere grener.
For bajonettsager

VI HAR ET BREDT UTVALG
 AV VERKTØY TIL SKOG,
 HAGE OG LANDBRUK!

Beskjæringssagblad for bajonettsag

Priser eks mva
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LAMELLSKIVE
• For rustfritt stål og
  metall. 
• 125 x P80 x 22.23mm

Art nr 		  Pris
3926-125IM-C80  39,- eks mva

LAMELLSKIVE
• For rustfritt stål og
  metall. 
• 125 x P60 x 22.23mm

Art nr	                Pris
3926-125IM-C60  39,- eks mva

LAMELLSKIVE
• For rustfitt stål og
   metall. 
• 125 x P40 x 22.23mm

Art nr                        Pris
3926-125IM-C120    39,-

KAPPESKIVE
• For rustfitt stål og 
  metall. 
• 125 x 1.0 A60S 

Art nr 		  Pris
3911-125-T41-I	 13,-

LAMELLSKIVE
• For rustfritt stål og
  metall. 
• 125 x P40 x 22.23mm

Art nr 		  Pris
3926-125IM-C40 39,- eks mva

DIAMANTKAPPESKIVE
• For keramikk og fliser
• 125 x 10 x 22.23mm

Art nr		      Pris
3916-125-10P-CE   169,-

DIAMANTKAPPESKIVE
• For stein
• 230 x 10 x 22.23mm

Art nr 		     Pris
3916-125-10S-UE  109,-

SIRKELSAGBLADER TIL TRE FOR GJÆRSAGER
• Med hårdmetallspiss
• 0° nøytral helningsvinkel
• Bladene er laget av herdet, kaldvalset stål
Art kode      	      A                B             C	            Pris
8501-18SW      	    216 mm    30 mm   48 mm         319,- eks mva
8501-216-60SW     216 mm    30 mm    60 mm         259,- eks mva
8501-260-60SW     260mm     30 mm    60mm          329,- eks mva

Bahco er ledende innen metallkapping og leverer verktøy
som setter standarden for ytelse og effektivitet.

Med vårt kraftfulle sortiment av slipe-og kappeskiver
får du maksomal produktivitet og presissjon-

hver eneste gang. Velg Bahco for resultater som virkelig 
synes!

Artikkelkode 		  Nobb	            Bladform	 Bladlengde	 Tanning / TPI	         	  Pris
3943-S20-JT-F		  56907404          Rak	 228 mm   	 Japan / 7,0 fin		  119,- eks mva
3943-C30-JT-F		  56907355          Bøyd	 323 mm	              Japan / 7,0 fin		  129,- eks mva
3943-C30-JT-M		  56907366          Bøyd	 323 mm	              Japan / 6,4 medium	 129,- eks mva
3943-C35-JT-M		  56907385          Bøyd	 373 mm	              Japan / 6,4 medium	 129,- eks mva
3943-C35-JT-C		  56907374          Bøyd	 373 mm	              Japan / 5,2 grov		  129,- eks mva
3943-R28-UT-C-2P	 56907393          Rak	 300 mm	              Universal / U5-45		  109,- eks mva

Priser eks mva
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BESKJÆRINGSSAKS ERGO
• Finnes i 3 størrelser: Small, medium og large
• PX-M2-L er for venstrehendte
• Maksimal komfort med minimal innsats

Art nr 	 Max klippekap. Håndtak str   Pris	
PX-S1	 15mm	               S	    479,- eks mva
PX-S2	 20mm	               S 	    469,- eks mva
PX-M1	 15mm	               M	    479,- eks mva
PX-M2	 20mm	               M               469,- eks mva
PX-M2-L 20mm	               M               519,- eks mva
PX-M3	 30mm	               M               469,- eks mva
PX-L2	 20mm		  L                469,- eks mva
PX-L3	 30mm		  L	     469,- eks mva

BESKJÆRINGSSAKS ERGO
ROTERENDE HÅNDTAK
• Finnes i 3 størrelser: Small, medium og large
• PXR-M2-L og PXR-S2-L er til venstrehendte
• Ergonomisk utførelse gir maksimal komfort

Art nr 	    Max klippekap.  Håndtak str  Pris	
PXR-S2-L       20mm	    S               689,-
PXR-S1	         15mm	    S               649,-
PXR-S2 	        20mm	    S               629,-
PXR-M1	        15mm	    M               629,-
PXR-M2         20mm	    M               629,-
PXR-M2-L      20mm              M               629,-
PXR-M3	        30mm              M               629,-
PXR-L2          20mm              L                629,-

BESKJÆRING

PROFESJONELL GRENSAKS
• Skjær med Xylan antifriksjons belegg
• Langt skjær for klipping av grener 
  lengst ute og store greiner nær mest 
  senterbolten
• Langt aluminiumshåndtak

Art nr 	       Max klippekap.	 Pris
P173-SL-85         45 mm         1.049,- eks mva

PROFESJONELL GRENSAKS 
• Skjær med Xylan antifriksjonsbelegg
• Lette aluminiumshåndtak
• Støtdempere i gummi

Art nr 	       Max klippekap.	 Lengde   Pris
P280-SL60           55mm          600mm  879,- eks mva
P280-SL80           55mm          800mm  879,- eks mva

PROFESJONELL GRENSAKS
• Helherdet blad gir kraftige og rene snitt
• Støtdempere i gummi
• Balansert konstruksjon

Art nr 	       Max klippekap.   Pris
P19-80-F              50mm        999,- eks mvaPROFESJONELL GRENSAKS

• Lette aluminiumshåndtak
• Støtdempere i gummi
• Balansert konstruksjon

Art nr 	       Max klippekap.  Lengde         Pris
P160-SL-60          45mm         600mm       639,- eks mva
P160-SL-75          45mm         750mm       669,- eks mva
P160-SL-90          45mm         900mm       729,- eks mva GRENSAKS M/

TELESKOPFUNKSJON
• 70 - 90cm
• Lette aluminiumshåndtak
• Enkelt låsesystem som vris i en retning

Art nr 	       Max klippekap.    Lengde    Pris
PG-19-F              40mm           745mm   789,- eks mva

TOPPSAKS MED TREKKSNOR
• For beskjæring og tynning
• Aluminiumsrør med behagelig grep
• Saksehode med skjærende snitt for enkel
  og ryddig klipping

Art nr 	      Max klippekap.  Lengde    Pris
AP-234-F            30mm        2200mm  1.499,- eks mva

TOPPSAKS PÅ TELESKOPSKAFT
• Roterende skjærehode med justerbar
  skjærevinkel på opptil 230°
• Lengden på teleskopskaftet justeres enkelt
  fra  2,3 til 4 meter 
• Xylan antifriksjonsbelegg på skjæret

Art nr 	       Max klippekap.    Lengde     Pris
ATP-230-410        32mm         4110mm   2.499,- eks mva

GRENSAKS EKSPERT
• To-komponents aluminiums-
  håndtak
• Herdet stålblad for optimal 
  skjæreevne
• Støtdempere i gummi

Art nr 	       Max klippekap.    Lengde    Pris
PG-18-45-F          40mm          450mm   479,- eks mva
PG-18-60-F          40mm          610mm   519,- eks mva

Priser eks mva
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SEKSKANT HYLSESKRUTREKKERSETT
• 6 deler 
• To komponents T håndtak
• 5, 6, 7, 8, 10, 13 mm

Art kode   Pris
903T-3     639,- eks mva

TORX SKRUTREKKERSETT
• 6 deler 
• To komponents T håndtak
• T10, T15, T20, T25, T30, T40

Art kode  Pris
903T-2    519,- eks mva

SEKSKANT SKRUTREKKERSETT
• 6 deler 
• To komponents T håndtak
• 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm

Art kode  Pris
903T-1     559,- eks mva

SKRUTREKKERSETT ERGO
• 13 deler
• For spor/phillips/pozidriv/Torx
• Fargekodet skaft

Art nr 	    Pris   
BE-9875   599,- eks mva

SKRUTREKKERSETT ERGO
SLIM VDE
• 12 deler
• For spor-/Phillips-/Pozidriv-/
TORX®-/kombi PH-skruer

Art nr 	        Pris   
BE-9878SL   619,- eks mva

ISOLERT
SKRALLESKRUTREKKER
• 6 Utskiftbare klinger
• Inkludert PH1, PH2, 0,4 mm   	
  x 2,5 mm, 0,5 mm x 3 mm,    	
  0,8 mm x 4 mm, 1 mm x 5,5   	
  mm og ERGO skaft

Art nr 	 Pris     
808061  799,- eks mva

SETT MED ALLROUND-
TENGER 
• 4 stk (8224, 2628G-180,   	
  2101G-160, 2430G-160)
• Ergonomisk to-komponents
  håndtak
• Rustbeskyttet

Art nr    Pris   
9897     1.029,- eks mva

SETT MED TENGER
• 3 stk( 2101G-160IP, 
  2430 G-200 IP,    	   
2233D-160IP)
• Høykvalitets stål

Art nr 	         Pris 
PLIERSET1   689,- eks mva

SETT MED TENGER
• 4 stk (2101G-160IP, 
  6221D IP, 6224D IP, 9031
• Høykvalitets stål

Art nr 	          Pris
PLIERSET5   1.099,- eks mva

SETT MED SPORRINGSTENGER
• 4 stk  (2800-150, 2800-180, 2900-  	
  150 og 2900-180 
• Høykvalitets stål

Art nr 	                Pris
PLIERSET-CIR1   819,- eks mva

SETT MED SPORRINGSTENGER
• 4 stk (2800-180, 2890-180,
  2900-180, 2990-180)
• Høykvalitets stål

Art nr 	      Pris 
28-29/S4    1.219,- eks mva

Bahco’s revolusjonerende ergonomiske skrutrekkere har eksistert i over 40 år!
De blir produsert ved vår egen fabrikk i Solaruce i Spania og har satt nye standarder innen komfort, presisjon 
og holdbarhet. Våre ergonomiske håndverktøy er utviklet for å gjøre arbeidet enklere, mer konfortabelt og 
tryggere. De er spesielt utformet for å passe i hånden din og redusere belastningen på kroppen når du utfører 

arbeidet ditt.

SKRUTREKKERSETT ERGO
• 13 deler
• For spor/phillips/Torx
• Fargekodet skaft

Art nr 	    Pris 
BE-9879   499,- eks mva

ISOLERT SKRALLESKRUTREKKER
• 6 utskiftbare klinger
• Inkluderer PH1, PH2, 0.4 mm x 2.5   	
  mm, 0.5 mm x 3 mm, 0.8 mm x 4 mm,    	
  1 mm x 5.5 mm og ERGO skaft

Art nr 	 Pris    
808062  799,- eks mva

PROFESJONELL GRENSAKS
• Helherdet blad gir kraftige og rene snitt
• Støtdempere i gummi
• Balansert konstruksjon

Art nr 	       Max klippekap.   Pris
P19-80-F              50mm        999,- eks mva

GRENSAKS M/
TELESKOPFUNKSJON
• 70 - 90cm
• Lette aluminiumshåndtak
• Enkelt låsesystem som vris i en retning

Art nr 	       Max klippekap.    Lengde    Pris
PG-19-F              40mm           745mm   789,- eks mva

TOPPSAKS PÅ TELESKOPSKAFT
• Roterende skjærehode med justerbar
  skjærevinkel på opptil 230°
• Lengden på teleskopskaftet justeres enkelt
  fra  2,3 til 4 meter 
• Xylan antifriksjonsbelegg på skjæret

Art nr 	       Max klippekap.    Lengde     Pris
ATP-230-410        32mm         4110mm   2.499,- eks mva

SKRUTREKKERE/TENGER/NØKLER

Priser eks mva
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KRAFTPIPESETT 3/4”
• 8 deler
• Høykvalitets krom-molybden stål
• Fosfatert utførelse

Art kode    Pris
173-01-5   1.298,- eks mva

KRAFTPIPESETT 1”
• 7 deler
• Høykvalitets krom-molybden stål
• Fosfatert utførelse

Art kode    Pris
177-10-5   1.139,- eks mva

VERTKØYVOGN
• 208 deler
• 7 skuffer hvorav 3 er fylt med verktøy
• Dobbel ramme, lastekapasitet 440 kg

Art kode                Pris
8066K7FF208BL  5.290,- eks mva

208208
DelerDeler

PIPESETT 1/4”, 3/8” & 1/2”
• 164 deler
• Koffert av HDPE plast
• Metall låser

Art kode      Pris
149-164-4   2.249,- eks mva

PIPESETT 3/4”
• 17deler
• Koffert av HDPE plast
• Metall låser

Art kode   Pris
139-17-4  2.249,- eks mva

PIPESETT 3/4”
• 21 deler
• Koffert av HDPE plast
• Metall låser

Art kode    Pris
139-21-4   2.449,- eks mva

KRAFTPIPESETT 1/2”
• 7 deler
• Koffert av HDPE plast
• Fosfatert utførelse

Art kode  Pris
168-7-4   449,- eks mva

KRAFTPIPESETT1/2”
• 10 deler
• Koffert av HDPE plast
• Metall låser

Art kode    Pris 
167-10-4   279,- eks mva

IRIMO er et varemerke med Spanske røtter innenfor SNA Europe og  selges over hele verden

KRAFTPIPESETT 1/2”
• 14 deler
• Høykvalitets krom-molybden stål
• Fosfatert utførelse

Art kode    Pris
168-14-4   839,- eks mva
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Se vår brosjyre for forskjellige løsninger:

PRESISJONSSIDEAVBITER
• ESD sikre tokomponents håndtak
• Høykvalitets stållegering
• Klippekapasitet hard tråd 0,1  	
  mm til 0,2 mm

Art kode    Pris
7154TC    1.589,- eks mva

SIDEAVBITER
 • ESD sikre tokomponents 
   håndtak
 • Høykvalitets stållegering
 •EDGE Micro- kontrollert egg-
  forskyvning på mindre enn 0,2 mm
• Perfekt for urmakere,
  gullsmeder, finmekanikk etc

Art kode  Pris
6151       269,- eks mva

SIDEAVBITER, AVSMALENDE HODE
• ESD sikre tokomponents 	    	     	
  håndtak
• Høykvalitets stållegering
• EDGE Flush- kontrollert egg-
  forskyvning på mindre enn 0,2 mm
• Perfekt for urmakere,
  gullsmeder, finmekanikk etc

Art kode   Pris
6152        269,- eks mva

SIDEAVBITER I RUSTFRITT STÅL
• ESD sikre tokomponents 	    	    	
  håndtak
• Av rustfritt stål
• EDGE Flush- kontrollert egg-
  forskyvning på mindre enn 0,2 mm
• Perfekt legemiddelindustrien, renrom 
  fiskeindustrien osv

Art kode   Pris
6152SS   399,- eks mva

RUSTFRITT STÅL

SIDEAVBITER SPISST HODE
• ESD sikre tokomponents 	    	    	
  håndtak
• EDGE Flush- kontrollert egg-
  forskyvning på mindre enn 0,2 mm
• Perfekt for finmekanikk, industri-
  elektriker, elektroingeniører osv

Art kode   Pris
6159        269,- eks mva

Helt siden 1856 har Lindström satt standarden for produksjon av presisjonsverktøy

PIPESETT 3/4”
• 21 deler
• Koffert av HDPE plast
• Metall låser

Art kode    Pris
139-21-4   2.449,- eks mva

KRAFTPIPESETT 1/2”
• 7 deler
• Koffert av HDPE plast
• Fosfatert utførelse

Art kode  Pris
168-7-4   449,- eks mva

IRIMO er et varemerke med Spanske røtter innenfor SNA Europe og  selges over hele verden

SETT MED TENGER FOR
SMYKKEPRODUKSJON
• Tangsett av høy kvalitet
• Inneholder en avbiter og 
  3 holdende tenger
• Perfekt for å lukke ringløkker, kjede-
  produksjon og fint trådarbeid

Art kode   Pris
9060        1.498,-eks mva

SETT MED ERGONOMISKE TENGER
FOR SMYKKEPRODUKSJON
• Tangsett av høy kvalitet
• Perfekt for å lukke ringløkker, kjede-
  produksjon og fint trådarbeid
• Inneholder en avbiter og 3 holdende 
  tenger

Art kode   Pris
9061        1.498,- eks mva

SETT MED ESD SIKRE PRESISJONS-
SKRUTREKKERE
• 7 stk
• Inneholder: 1,5x50, 2x50, 2,5x50, 3x50,   	
  PH00x50, PH0x50, PH1x75
• Roterende pekefingergrep

Art kode      Pris
801-7ESD   549,- eks mva

SETT MED ESD SIKRE PRESISJONS-
SKRUTREKKERE TORX
• 7 stk
• Inneholder: 
  T6x50, T7x50, T8x50, T9x50, T10x50,       	
  T15x75, T20x75
• Roterende pekefingergrep

Art kode      Pris
803-7ESD   549,- eks mva
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BLI VERKTØYEKSPERT

Hva er
Bahco Academy?

Bahco Academy er en gratis læringsplattform for fagfolk som deg: 
snekkere, bygningsarbeidere, elektrikere, rørleggere... Her lærer du nye 
ferdigheter slik at du kan dra nytte av Bahco-verktøyet og løfte arbeidet 
ditt til et nytt nivå. Finn modulen som passer best for deg og begynn å 
utvikle deg profesjonelt!

ACADEMY

Følg Bahco Norge

 på sosiale medier

Med Bahco

inn i Fremtiden

Forhandler: Abonner på

 vårt nyhetsbrev:
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